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Il programma del Viaggio Apostolico di Sua Santita Francesco in Romania é stato pubblicato il 25 marzo scorso;
di seguito il programma aggiornato:

Venerdi 31 maggio 2019

ROMA-BUCAREST

08:10 Partenza in aereo dall’Aeroporto di
Roma/Fiumicino per Bucarest

11:30 Arrivo all’Aeroporto Internazionale Henri
Coanda-Otopeni a Bucarest
ACCOGLIENZA UFFICIALE all’Aeroporto

12:05 CERIMONIA DI BENVENUTO all'ingresso del
complesso

del Palazzo Presidenziale Cotroceni
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12:50

13:00

15:45

16:15

17:00

18:10

DELLA ROMANIA nel

Palazzo Presidenziale Cotroceni
INCONTRO CON IL PRIMO MINISTRO nel

Palazzo Presidenziale Cotroceni
INCONTRO con le AUTORITA’, con la Discorso del Santo
SOCIETA'’ CIVILE Padre

e con il CORPO DIPLOMATICO nella Sala

Unirii del Palazzo Cotroceni

INCONTRO PRIVATO CON IL PATRIARCA

nel Palazzo del Patriarcato

INCONTRO CON IL SINODO PERMANENTE Discorso del Santo
DELLA CHIESA Padre

ORTODOSSA ROMENA nel Palazzo del

Patriarcato

PREGHIERA DEL PADRE NOSTRO nella Saluto del Santo Padre
nuova Cattedrale Ortodossa

SANTA MESSA nella Cattedrale Cattolica di  Omelia del Santo Padre
San Giuseppe

Sabato 1° giugno 2019

BUCAREST-BACAU-SUMULEU-CIUC-IASI-BUCAREST

09:30
10:10

11:30
16:10

17:25

17:45

Partenza in aereo per Bacau
Arrivo all’Aeroporto di Bacau e trasferimento in
elicottero

alla Base Aerea della Brigata di Montagna di

Miercurea-Ciuc

SANTA MESSA nel Santuario di Sumuleu-CiucOmelia del Santo Padre
Trasferimento del Santo Padre in elicottero

all’Aeroporto di lasi

VISITA ALLA CATTEDRALE DI SANTA

MARIA REGINA a lasi

INCONTRO MARIANO CON LA GIOVENTU’ Discorso del Santo
E CON LE FAMIGLIE Padre

nel piazzale antistante il Palazzo della Cultura

a lasi
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9: artenza in aereo per Bucarest

20:00 Arrivo all’Aeroporto Henri Coanda-Otopeni a
Bucarest
Domenica 2 giugno 2019

BUCAREST-SIBIU-BLAJ-SIBIU-ROMA

09:00 Partenza in aereo per Sibiu

09:40 Arrivo all’Aeroporto di Sibiu e trasferimento in
elicottero a Blaj

11:00 DIVINA LITURGIA con Beatificazione dei 7 Omelia del Santo Padre
Vescovi Greco-Cattolici Martiri nel Campo
della Liberta a Blaj Regina Coeli

13:25 Pranzo con il Seguito Papale

15:45 INCONTRO CON LA COMUNITA’ ROM DI Saluto del Santo Padre
BLAJ

16:35 Trasferimento del Santo Padre in elicottero

all’Aeroporto di Sibiu

17:20 CERIMONIA DI CONGEDO all’'aeroporto di
Sibiu

17:30 Partenza dell’Aereo Papale per
Roma/Ciampino

18:45 Arrivo all’Aeroporto di Roma/Ciampino
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